MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1139, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018.

Autoriza o afastamento do Promotor de Justiça
RODRIGO DE ABREU FUDOLI para participar, na
qualidade de instrutor, da ação de capacitação "Técnicas
de inquirição em gabinete e atuação em audiências
judíciais", a ser realizado no dia 19 de novembro de
2018, na Cidade de Belo Horizonte/MG.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n0

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n.° 08191.057514/2018-86,

RESOLVE:

Art. 10 Autorizar o afastamento do Promotor de Justiça RODRIGO DE

ABREU FUDOLI para participar, .na qualidade de instrutor, da ação de capacitação

promovida pela Procuradoria da República do Estado de Minas Gerais intitulado "Técnicas

de inquirição em gabinete e atuação em audiências judiciais", a ser realizado no dia 19

de novembro de 2018, na Cidade de Belo Horizonte/MG.

Art. 2° 0 afastamento dar-se-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios.

Art. 3° Tornar efeito a Portaria n.°576, de 04/06/18.

Dê-s- ciênci

LEO

pra -se e publique-se.

Q:120...0E BESSA

X A2018 \PG.RPORTARIAS Afastamento sem emus Afastamento RODRIGO FUDOLI - nistiarsu:PR - alteração doo

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.